
文史杂谈

文史春秋8 2024年3月18日 星期一
编辑：付中良 电话：0532-82933173 邮箱：qdfzl@163.com

地址：山东省青岛市崂山区株洲路190号 邮编：266101 法律顾问：琴岛律师事务所 侯和贞、王云诚、于华忠律师 印务中心电话：（0532）68688618
采编中心：（0532）66610000 广告部：（0532）82933171 合作部：（0532）82933718 通联部：（0532）82933711 邮局发行投诉热线：11185

核心产区 好品质产地直发 优惠力度大满意后再付款

云南文山三七、西洋参、霍山铁皮石斛、燕窝、西藏冬虫夏草、宁夏枸杞、内蒙黄芪等十几核心产地直销，省去中间所有销售环
节、品质有保障价格更实惠，我们郑重承诺：质量不满意可直接拒收，收到货满意后再付款，另外免费为顾客切片、打粉代加工，好
的产品会说话，我们靠的就是顾客的口碑和复购，我们也不懂营销、靠的就是好品质。全国免费咨询订购电话：400-135-0866

品名

春三七
(60头)

春三七
(30头)

春三七
(20头)

春三七
(15头)

西洋参
(单支重5克)

西洋参
(单支重10克)

西洋参
(单支重20克)

铁皮石斛

铁皮石斛

铁皮石斛

宁夏枸杞

宁夏枸杞

市场价 直销价 产品介绍 买赠活动

498元/斤

798元/斤

998元/斤

1380元/斤

2.8元/克

4.8元/克

6.8元/克

3.6元/克

5.6元/克

18元/克

120元/斤

160元/斤

160元/斤

260元/斤

360元/斤

460元/斤

1元/克

1.8元/克

2.2元/克

1元/克

3元/克

5元/克

50元/斤

70元/斤

今年春三七、货干足头、菊花
芯、生长三年，成分含量足

今年春三七、货干足头、菊花
芯、生长三年，成分含量足

今年春三七、货干足头、菊花
芯、生长三年，成分含量足

今年春三七、货干足头、菊花
芯、生长三年，成分含量足

今年新货颜色金黄菊花芯
生长3年直径1.2公分参
香味浓、成分含量足
今年新货颜色金黄菊花芯
生长5年直径1.6公分参
香味浓、成分含量足
今年新货颜色金黄菊花芯
生长7年直径 2.0 公分参
香味浓、成分含量足

2年生

3年生

5年生仿野生

大众级别

特优级别

买3斤送
同等级三七半斤
买5斤送1斤

可免费研磨超细粉
也可购买原个状
在当地药房打粉

买500克送
同等级西洋参50克

买1000克送
同等级120克
可免费切片打粉
也可购买原个状
在当地药房加工

买500克送
同等级铁皮石斛50克

买1000克
送同等级120克，

可免费打粉
也可购买原个状
在当地药房加工

买5斤送
同等级枸杞1斤

买10斤送
同等级枸杞2斤

再送长自山鲜人参1支

品名 市场价 直销价 产品介绍 买赠活动

冬虫夏草

冬虫夏草

灵芝孢子粉

灵芝孢子粉

海参

海参

燕窝

黄芪

黄芪

天麻

野生天麻

298元/克

498元/克

398元/瓶

598元/盒

3680元/斤

6880元/斤

48元/克

120元/斤

180元/斤

380元/斤

980元/斤

168元/克

258元/克

98元/瓶

168元/盒

2200元1斤

3200元/斤

26元/克

60元/斤

90元/斤

150元/斤

300元/斤

当年新草、1克4根左右、
无断草、足干

当年新草、1克2根左右、颜
色金黄香味重、成分含量
高，足干货

瓶装100克

盒装48袋*1克

大连深海养殖、每斤约55头
左右，肉厚刺粗壮、口感Q
弹营养高
大连深海养殖、每斤约55头
左右，肉厚刺粗壮、口感Q
弹营养高

产地甘肃、今年新货、
直径1.2公分

产地内蒙、今年新货、
直径1.4公分

云南邵通野生天麻

购买50克
送同等级冬虫夏草5克

多买多送

买5送一

买3斤送
同等级海参半斤

买100克送10克

买5斤送1斤

买2斤送同等天麻半斤
可免费切片打粉

全国免费咨询订购电话：400-135-0866 温馨提示：收到货满意后再付款，每天前30名顾客再送价值198元我们新研发菊花
决明子茶一盒(30包，1个月的量)

活动时间：3月18日-3月24日 全国免费咨询订购电话4001350866

西洋参、云南三七、铁皮石斛、冬虫夏草等参茸滋补品
产地直销惠给您省钱70%

人大代表视察是县级
以上各级人大代表闭会期
间的一项重要活动。政协
委员视察作为人民政协的
一项基础性工作，是委员了
解情况、研究问题、学习提
高的重要方式。人大代表、
政协委员视察制度从何时
确立的呢？

张治中最早建议人大
代表视察

人大代表开展视察工
作，最早是由张治中（时任全
国人大常委会委员）提议的。
张治中机要秘书余湛邦回忆
说：“1954年全国人大一届一
次常委会开过后，张（治中）提
出一项书面意见，主张每位常
委每年都要出去视察，了解地
方情况，听取群众意见。”

这项建议得到了中共
中 央 领 导 的 高 度 肯 定 。
1955年2月12日，全国人民
代表大会常务委员会第七
次会议通过了《全国人民代
表大会常务委员会给全国
人民代表大会代表的信》，
信中指出：“常务委员会为
了听取人民群众和人民代
表的意见，需要同全国人民

代表大会代表建立经常的
联系。请你把自己在生产
中、工作中、社会活动中所
了解的情况，以及人民群众
向你反映的问题和你的意
见，随时告知常务委员会。”

随后，在当年5月18日
召开的第一届全国人民代表
大会常务委员会第十六次会
议上，通过了《全国人民代表
大会常务委员会关于全国人
民代表大会代表出发视察工
作问题的通知》。

人大代表视察工作被
正式确立为一项经常性的
制度，离不开其他代表的努
力。1955年7月，在一届全
国人大二次会议上，青海省
代表组提出将全国人大代
表及省（市）、州、县（市）人
大代表视察工作定为一项
经常性制度。全国人大常
委会对此高度重视，在当年
8月6日举行的一届全国人
大常委会第二十次会议上，
通过了《全国人民代表大会
常务委员会关于全国人民
代表大会代表和省、自治
区、直辖市人民代表大会代
表视察工作的决定》。从
此，人大代表视察工作被作

为一项制度正式确定下来。

毛泽东提议人大代表、
政协委员共同开展视察

毛泽东对人大代表视
察制度很是赞赏，并提出加
上全国政协委员共同视察
的想法。1955 年 10 月，毛
泽东在最高国务会议上提
议，在全国人民代表大会代
表进行视察时，政协全国委
员会委员，省、自治区、直辖
市政协委员和人大代表一
同视察，这样对立法有好
处，对行政有好处，对领导
干部联系群众有好处，对下
面干部可以起督促作用。

1955 年 11 月 10 日，第
一届全国人民代表大会常
务委员会第二十五次会议
与中国人民政治协商会议
第二届全国委员会常务委
员会第八次会议在中南海
紫光阁举行联席会议。会
上传达了毛泽东的提议。
根据这个提议，联席会议通
过了《全国人民代表大会常
务委员会、中国人民政治协
商会议全国委员会关于一
九五五年秋后视察工作的
通知》，拉开了人大代表和

政协委员联合开展视察工
作的序幕。

全国人大代表、全国政
协委员开展联合视察

从 1955 年 11 月中旬开
始，至 1956 年 1 月上旬结
束，全国人大代表和全国政
协委员奔赴全国各地开展
视察。参加这次视察的，有
全国人大代表 487 人，占全
国人大代表总数的40%，有
全国政协委员 204 人，占全
国政协委员总数的 37%。
他们视察了 27 个省、自治
区、直辖市，203个县、市、自
治州，161 个农业生产合作
社，68 个工矿企业，26 所学
校，18 所医院，12 个手工业
生产合作社和 12 个其他基
层单位，共收到视察报告
214 份（地方政协工作未计
入），约计 180 万字，另有附
件约计50万字。

当时的视察自由度大，
视察面宽，视察效果也是显
著的。虽然有所不足，但对
于人大代表、政协委员接触
实际、联系群众、发现问题、
改进工作和克服官僚主义有
很大的帮助。 郭海南

人大代表、政协委员视察制度的由来 林则徐：
把不喜欢的事做好

1804 年秋，林则徐 19
岁参加福建乡试中举，却在
第二年的会试中落榜，于是
到长乐县县衙担任幕僚。
当时的福建巡抚张师诚想招
募幕僚，他发现长乐县和永
泰县的公文写得很好，便派
人调林则徐和永泰县的孙姓
幕僚过来，他亲自考察。

首先是孙幕僚，聊了几
句之后，张师诚问：“我看你
的字非常好，你一定非常喜
欢练字是吗？”孙幕僚立刻
说：“大人好眼力，我从小就
酷爱书法，为了练字可以说
到了废寝忘食的程度。”

张师诚点了点头，让师
爷送孙幕僚出去等消息，然
后让林则徐进来，也是问了
同样的话。林则徐却说：“不
瞒大人，我其实不喜欢练字，
只是为了科举也为了谋生，
所以必须要把字写好。”张师
诚哈哈大笑，立刻任命林则
徐当了自己的幕僚。

张师诚对师爷说：“能把
不喜欢的事做出成绩，说明
这个人自控力很强，而且做
事认真。”在张师诚的栽培
下，林则徐终成大才。任万杰


