

人大代表、政协委员视察制度的由来

人大代表视察是县级以上各级人大代表闭会期间的一项重要活动。政协委员视察作为人民政协的一项基础性工作,是委员了解情况、研究问题、学习提高的重要方式。人大代表、政协委员视察制度从何时确立的呢?

张治中最早建议人大代表视察

人大代表开展视察工作,最早是由张治中(时任全国人大常委会委员)提议的。张治中机要秘书余湛邦回忆说:“1954年全国人大一届一次常委会开过后,张(治中)提出一项书面意见,主张每位常委每年都要出去视察,了解地方情况,听取群众意见。”

这项建议得到了中共中央领导的高度肯定。1955年2月12日,全国人民代表大会常务委员会第七次会议通过了《全国人民代表大会常务委员会给全国人民代表大会代表的信》,信中指出:“常务委员会为了听取人民群众和人民代表的意见,需要同全国人民

代表大会代表建立经常性的联系。请你把自己在生产中、工作中、社会活动中所了解的情况,以及人民群众向你反映的问题和你的意见,随时告知常务委员会。”

随后,在当年5月18日召开的第一届全国人民代表大会常务委员会第十六次会议上,通过了《全国人民代表大会常务委员会关于全国人民代表大会代表出发视察工作问题的通知》。

人大代表视察工作被正式确立为一项经常性的制度,离不开其他代表的努力。1955年7月,在一届全国人大二次会议上,青海省代表组提出将全国人大代表及省(市)、州、县(市)人大代表视察工作定为一项经常性制度。全国人大常委会对此高度重视,在当年8月6日举行的一届全国人大常委会第二十次会议上,通过了《全国人民代表大会常务委员会关于全国人民代表大会代表和省、自治区、直辖市人民代表大会代表视察工作的决定》。从此,人大代表视察工作被作

为一项制度正式确定下来。

毛泽东提议人大代表、政协委员共同开展视察

毛泽东对人大代表视察制度很是赞赏,并提出加上全国政协委员共同视察的想法。1955年10月,毛泽东在最高国务会议上提议,在全国人民代表大会代表进行视察时,政协全国委员会委员,省、自治区、直辖市政协委员和人大代表一同视察,这样对立法有好处,对行政有好处,对领导干部联系群众有好处,对下面干部可以起督促作用。

1955年11月10日,第一届全国人民代表大会常务委员会第二十五次会议与中国人民政治协商会议第二届全国委员会常务委员会第八次会议在中南海紫光阁举行联席会议。会上传达了毛泽东的提议。根据这个提议,联席会议通过了《全国人民代表大会常务委员会、中国人民政治协商会议全国委员会关于一九五五年秋后视察工作的通知》,拉开了人大代表和

政协委员联合开展视察工作的序幕。

全国人大代表、全国政协委员开展联合视察

从1955年11月中旬开始,至1956年1月上旬结束,全国人大代表和全国政协委员奔赴全国各地开展视察。参加这次视察的,有全国人大代表487人,占全国人大代表总数的40%,有全国政协委员204人,占全国政协委员总数的37%。他们视察了27个省、自治区、直辖市,203个县、市、自治州,161个农业生产合作社,68个工矿企业,26所学校,18所医院,12个手工业生产合作社和12个其他基层单位,共收到视察报告214份(地方政协工作未计入),约计180万字,另有附件约计50万字。

当时的视察自由度大,视察面宽,视察效果也是显著的。虽然有所不足,但对于人大代表、政协委员接触实际、联系群众、发现问题、改进工作和克服官僚主义有很大的帮助。

郭海南

林则徐:把不喜欢的事做好

1804年秋,林则徐19岁参加福建乡试中举,却在第二年的会试中落榜,于是到长乐县县衙担任幕僚。当时的福建巡抚张师诚想招募幕僚,他发现长乐县和永泰县的公文写得很好,便派人调林则徐和永泰县的孙姓幕僚过来,他亲自考察。

首先是孙幕僚,聊了几句之后,张师诚问:“我看你的字非常好,你一定非常喜欢练字是吗?”孙幕僚立刻说:“大人好眼力,我从小就酷爱书法,为了练字可以说到了废寝忘食的程度。”

张师诚点了点头,让师爷送孙幕僚出去等消息,然后让林则徐进来,也是问了同样的话。林则徐却说:“不瞒大人,我其实不喜欢练字,只是为了科举也为了谋生,所以必须要把字写好。”张师诚哈哈大笑,立刻任命林则徐当了自己的幕僚。

张师诚对师爷说:“能把不喜欢的事做出成绩,说明这个人自控力很强,而且做事认真。”在张师诚的栽培下,林则徐终成大才。任万杰

核心产区 好品质产地直发 优惠力度大满意后再付款

西洋参、云南三七、铁皮石斛、冬虫夏草等参茸滋补品产地直销惠给您省钱70%

云南文山三七、西洋参、霍山铁皮石斛、燕窝、西藏冬虫夏草、宁夏枸杞、内蒙黄芪等十几核心产地直销,省去中间所有销售环节、品质有保障价格更实惠,我们郑重承诺:质量不满意可直接拒收,收到货满意后再付款,另外免费为顾客切片、打粉代加工,好的产品会说话,我们靠的就是顾客的口碑和复购,我们也不懂营销、靠的就是好品质。全国免费咨询订购电话:400-135-0866

品名	市场价	直销价	产品介绍	买赠活动
春三七(60头)	498元/斤	160元/斤	今年春三七、货干足头、菊花芯、生长三年,成分含量足	买3斤送同等级三七半斤 买5斤送1斤 可免费研磨超细粉 也可购买原个状在当地药房打粉
春三七(30头)	798元/斤	260元/斤	今年春三七、货干足头、菊花芯、生长三年,成分含量足	
春三七(20头)	998元/斤	360元/斤	今年春三七、货干足头、菊花芯、生长三年,成分含量足	
春三七(15头)	1380元/斤	460元/斤	今年春三七、货干足头、菊花芯、生长三年,成分含量足	
西洋参(单支重5克)	2.8元/克	1元/克	今年新货颜色金黄菊花芯生长3年直径1.2公分参香味浓、成分含量足	买500克送同等级西洋参50克 买1000克送同等级120克 可免费切片打粉 也可购买原个状在当地药房加工
西洋参(单支重10克)	4.8元/克	1.8元/克	今年新货颜色金黄菊花芯生长5年直径1.6公分参香味浓、成分含量足	
西洋参(单支重20克)	6.8元/克	2.2元/克	今年新货颜色金黄菊花芯生长7年直径2.0公分参香味浓、成分含量足	
铁皮石斛	3.6元/克	1元/克	2年生	买500克送同等级铁皮石斛50克 买1000克送同等级120克 可免费打粉 也可购买原个状在当地药房加工
铁皮石斛	5.6元/克	3元/克	3年生	
铁皮石斛	18元/克	5元/克	5年生仿野生	
宁夏枸杞	120元/斤	50元/斤	大众级别	买5斤送同等级枸杞1斤 买10斤送同等级枸杞2斤 再送长白山鲜人参1支
宁夏枸杞	160元/斤	70元/斤	特优级别	

品名	市场价	直销价	产品介绍	买赠活动
冬虫夏草	298元/克	168元/克	当年新草、1克4根左右、无断草、足干	购买50克送同等级冬虫夏草5克 多买多送
冬虫夏草	498元/克	258元/克	当年新草、1克2根左右、颜色金黄香味重、成分含量高,足干货	
灵芝孢子粉	398元/瓶	98元/瓶	瓶装100克	买5送一
灵芝孢子粉	598元/盒	168元/盒	盒装48袋*1克	
海参	3680元/斤	2200元/斤	大连深海养殖、每斤约55头左右,肉厚刺粗壮、口感Q弹营养高	买3斤送同等级海参半斤
海参	6880元/斤	3200元/斤	大连深海养殖、每斤约55头左右,肉厚刺粗壮、口感Q弹营养高	
燕窝	48元/克	26元/克		买100克送10克
黄芪	120元/斤	60元/斤	产地甘肃、今年新货、直径1.2公分	买5斤送1斤
黄芪	180元/斤	90元/斤	产地内蒙、今年新货、直径1.4公分	
天麻	380元/斤	150元/斤		买2斤送同等天麻半斤 可免费切片打粉
野生天麻	980元/斤	300元/斤	云南邵通野生天麻	

活动时间:3月18日-3月24日 全国免费咨询订购电话 4001350866

温馨提示:收到货满意后再付款,每天前30名顾客再送价值198元我们新研发菊花决明子茶一盒(30包,1个月的量)

全国免费咨询订购电话:400-135-0866